Директору МАОУ «СОШ № 6»

Г.А.Лютянской

___________________________________

(ФИО родителя в Род.п.)
ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________
                                                                                                        (фамилия, имя, отчество ребенка)

в группу для изучения  _____________________________________________________________

                                                                                                (название курсов)
________________________________________________________________________________

Согласны на использование персональных данных ребенка и родителей в рамках установленной деятельности МАОУ «СОШ № 6», необходимых при организации курса (объединения)
	________________________

                   Дата
	____________________________

                         Подпись

Директору МАОУ «СОШ № 6»

Г.А.Лютянской

___________________________________

(ФИО родителя в Род.п.)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________

                                                                                                        (фамилия, имя, отчество ребенка)

в группу для изучения  _____________________________________________________________

                                                                                                (название курсов)
________________________________________________________________________________

Согласны на использование персональных данных ребенка и родителей в рамках установленной деятельности МАОУ «СОШ № 6», необходимых при организации курса (объединения)
	________________________

                   Дата
	____________________________

                         Подпись